Shimane Basketball Association Referee Committee

Shimane Basketball Association Referee Committee

令和 7 年 3 ⽉４⽇
島根県所属審判員の皆様

（⼀財）島根県バスケットボール協会
審判委員会

第 3 回島根全中レフェリー強化研修会について

時下、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素より審判委員会の活動にご理解とご協⼒を
賜りあつくお礼申し上げます。

さて、表記の事業を下記の通り開催いたします。今回の研修会は中国インストラクター部会より講師
を招き、島根県所属審判員の強化を⽬的とした研修会となっております。実技につきましては
10FEETCUP（U15）を使⽤させていただきます。ゲーム数も多く、たくさんの⽅に割当が可能となって
おります。

記

事 業 名  第 3 回島根全中レフェリー強化研修会

期 ⽇  令和７年 4 ⽉ 19 ⽇(⼟)、20（⽇）

会 場  松江市総合体育館

⽇ 程      【4 ⽉ 19 ⽇（⼟）】

８︓３０   開講式

9︓３０〜  実技研修

          ※終了後に懇親会を計画しております。

          【4 ⽉ 20 ⽇（⽇）】

  ８︓３０   実技研修

          １６︓３０    閉講式

研修テーマ      3PO のポジションアジャスト 〜プレーを⻑くとらえる位置取り〜

※19 ⽇朝またはオンラインにて講義の予定です。

担当講師  福岡 敏徳 ⽒

（⻑崎県・九州ブロック IR 部会⻑ J B A 公認 T 級インストラクター）

中国ブロック IR 部会より 1 名

   島根県所属 IR

Shimane Basketball Association Referee Committee

Shimane Basketball Association Referee Committee

申し込み  年度をまたぐ申し込みとなりますので、まずは審判都合調査の Google

フォームにご回答をお願いいたします。

10FEETCUP（U15）審判都合調査

https://forms.gle/vBrMbKEk8XEn1bAD6

Team JBA の環境が整い次第、改めてご案内しますので、その後、本申

し込みをお願いいたします（受講料︓2,000円）。

   申し込み締め切りを 3 ⽉ 31 ⽇（⽉）までとします。

※２⽇間の参加を原則とします。難しい場合はカテゴリー⻑または⼟

江までご相談ください。

問い合わせ  （⼀財）島根県バスケットボール協会 審判委員会

shimane.referee@gmail.com 担当︓⼟江、福⽥